
#BeActive Pludmales spēles Skeitborda 

sacensību apraksts 

 

Sacensību laiks un vieta 
2022.gada 23. jūlijā plkst. 12:30 Ventspils skeitparkā notiks VLSL’22 GGFEST 
posma notiks sacensības Pro grupā un ”Cash for Tricks” sacensības, 2022.gada 
24. jūlijā plkst. 14:00 sacensības Iesācēju, Amatieru un Meiteņu grupā. 
 
Sacensību vadība 
#BeActive Pludmales spēles organizē Latvijas Sporta federāciju padome 
(Reģistrācijas nr. 40008022932) sadarbībā ar biedrību STREETBASKET 
(40008138116). Skeitborda sacensības organizē Latvijas Skeitborda federācija. 
Sacensības tiesā LSF apstiprināta tiesnešu kolēģija. 
 

Programma: 

22. jūlijs piektdiena 
12:30 līdz 13:15 Pro grupas iesildīšanās braucieni; 
13:15 līdz 15:15 Pro grupas braucieni (kvalifikācija un fināli); 
15:15 līdz 15:30 cash for tricks. 
 
23. jūlijs 

14:00 līdz 14:30 iesildīšanās braucieni iesācēju grupai; 
14:30 līdz 15:30 iesācēju grupas braucieni; 
15:35 līdz 16:00 iesildīšanās braucieni meiteņu grupai; 
16:00 līdz 16:45 meiteņu grupas braucieni; 
16:45 līdz 17:15 iesildīšanās braucieni amatieru grupai; 
17:15 līdz 18:30 amatieru grupas braucieni (kvalifikācija un fināli). 
 
Sacensību apraksts 

Jau trešo reizi Vans Latvijas Skeitborda līgas posms norisināsies Ghetto Games 
Festivāla jeb GGFest ietvaros. Šis būs īpašs gads, jo GGFest svinēs savu 10 gadu 
jubileju un sacesnības plānojas būt vēl lielākas un trakākas kā līdz šim. 
Skeitborda sacensības notiks leģendārajā Venstpils skeitparkā, kas arī būs 
piedzīvojis pāris izmaiņas un uzlabojumus. Sacensību formats visiem labi 
zināmais – street style tipa sacensības ar kvalifikācijas un fināla braucieniem. 



Dalībnieki būs iedalīti 4 grupās – iesācēji, amatieri, meitenes, Pro-open 
skatoties pēc vecuma un braukšanas līmeņa. 
Pro-open grupā dalību ņems arī daži no Latvijas labākajiem braucējiem kā – 
Niklāvs Vētra, Artūrs Bogdanovičs, Fricis Štrauss un pat Madars Apse, kurš 
iespējams būs atvedis vēl pāris viesu braucējus no ārzemēm. 
Pēc Pro-open sacensībām norisināsies nu jau slavenais Cash 4 Tricks šovs, kur 
sacensību dalībnieki Jam formāta sacensībās sacentīsies par naudas balvām 
no atbalstītājiem. 


